
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Domanice na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 12 Uchwały 
Nr XXXVI/247/2022 Rady Gminy Domanice z dnia  28 grudnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 
      

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
12.014,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 12.014,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 26.376.927,22 zł,w tym: 

-  dochody bieżące  15.058.022,23 zł, 

-  dochody majątkowe 11.318.904,99 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
12.014,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 12.014,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 30.728.357,72 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 17.140.057,72 zł, 

-  wydatki majątkowe 13.588.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D36180-1D39-4FC2-A460-E2DF5D348061. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 27/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 225,74 1 152,00 7 377,74

75495 Pozostała działalność 6 225,74 1 152,00 7 377,74

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 225,74 1 152,00 7 377,74

758 Różne rozliczenia 6 628 681,00 10 804,00 6 639 485,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 070,00 10 804,00 30 874,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 070,00 10 804,00 30 874,00

855 Rodzina 2 020 024,18 58,00 2 020 082,18

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 58,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 58,00 258,00

Razem: 26 364 913,22 12 014,00 26 376 927,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D36180-1D39-4FC2-A460-E2DF5D348061. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 27/2023
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 225,74 1 152,00 145 377,74

75495 Pozostała działalność 6 225,74 1 152,00 7 377,74

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

6 160,00 1 120,00 7 280,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

65,74 32,00 97,74

801 Oświata i wychowanie 8 881 973,52 10 804,00 8 892 777,52

80101 Szkoły podstawowe 6 232 398,56 10 804,00 6 243 202,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 259,00 -2 000,00 315 259,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 041,86 8 727,01 44 768,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 281,70 1 676,99 4 958,69

855 Rodzina 2 254 635,18 58,00 2 254 693,18

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 58,00 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 58,00 258,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 800,00 0,00 271 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 800,00 0,00 106 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Razem: 30 716 343,72 12 014,00 30 728 357,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D36180-1D39-4FC2-A460-E2DF5D348061. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27/2023 Wójta Gminy Domanice  
z dnia 31 marca 2023 roku 
 
 
Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia  
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu planu dotacji następująco: 
- w dz. 855 roz. 85503 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 58,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 
wynikających z Ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zmian w planie finansowym dochodów następująco: 
- w dz. 754 rozdz. 75495 § 2100 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 1.120,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których pobyt jest 
uznawany za legalny i którzy zostali wpisani do Rejestru Pesel, 
- w dz.754 rozdz. 75495 § 2100 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 32,00 zł  
z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy, przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, których 
pobyt jest uznawany za legalny i którzy zostali wpisani do Rejestru Pesel. 
 Ponadto w związku z wpływem środków z Ministerstwa Finansów na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy wprowadzono do planu finansowego dochodów środki 
z Funduszu Pomocy w dz. 758 roz. 75814 § 2100 w kwocie 10.804,00 zł. 
 Konsekwencją dokonanych zmian w planie finansowym dochodów są dokonane zmiany w 
planie finansowym wydatków. 

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy i jej 
jednostek organizacyjnych.   

 
 
 
 

                     Wójt Gminy Domanice 
                                                                                Jerzy Zabłocki 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D36180-1D39-4FC2-A460-E2DF5D348061. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-05T11:43:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




